
2024년 05월 05일 01시 46분



2
3

목차목차

목차
완료된 입찰공고



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 >  >  > 열린시정 여수소식 입찰소식 완료된 입찰공고

입찰공고 완료된 입찰공고

제목15개 총 1199건 검색어를 입력하세요

번호 제목 등록자 등록일 조회수

1199 회계과 2024-04-16 30

1198 자원순환과 2024-04-15 24

1197 자원순환과 2024-04-15 21

1196 회계과 2024-04-12 77

1195 식품위생과 2024-04-09 72

1194 자원순환과 2024-04-08 21

1193 자원순환과 2024-04-08 26

1192 안전총괄과 2024-04-03 67

1191 도시계획과 2024-03-27 65

1190 교통과 2024-03-27 48

1189 문화예술과 2024-03-22 137

1188 문화예술과 2024-03-19 124

1187 도시계획과 2024-03-06 43

1186 매립장관리과 2024-03-06 57

1185 스마트정보과 2024-03-06 58

불용물품(공용차량) 매각 입찰 공고

2024년 여수시 재활용 가능자원(스티로폼(인고트)) 매각단가 입찰공고

2024년 여수시 재활용 가능자원(재활용품) 매각단가 입찰공고

공유재산 매각 일반경쟁 입찰 공고(여수시 동산동 63-8번지)

「해양공원 해물삼합거리 조성사업 공공시설물 제작·설치 용역」 입찰 …

2024년 여수시 재활용 가능자원(스티로폼(인고트)) 매각단가 입찰공고

2024년 여수시 재활용 가능자원(재활용품) 매각단가 입찰공고

용역사업 집행계획 및 사업수행능력평가서 제출 안내 공고

전문건설업 신규 등록 공고 - 구상티앤에스 주식회사

여수시 불용품(특별교통수단)매각 입찰 공고

2024 여수 재즈 페스티벌 행사 대행 용역 입찰공고

「2024년 여수시 e스포츠 페스티벌 운영 용역」 입찰공고

전문건설업 등록 공고-주식회사 동일씨엔에스

불용품(굴삭기) 매각 입찰 공고

「2024년 여수시 상ㆍ하수도 GIS DB 수정ㆍ갱신사업」입찰 공고

전체 80페이지 중 페이지로 이동

완료된 입찰공고

(http://www.yeosu.go.kr)

/www/govt
/www/govt/news
/www/govt/news/bid
/www/govt/news/bid/complete_bidding
/www/govt/news/bid/bidding
/www/govt/news/bid/complete_bidding
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66188&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66180&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66179&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66110&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66071&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66077&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=66074&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65992&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65894&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65877&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65808&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65728&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65574&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65562&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?idx=65551&mode=view
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=2
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=3
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=4
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=5
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=6
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=7
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=8
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=9
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=10
/www/govt/news/bid/complete_bidding?page=2


COPYRIGHT ⓒ YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

(http://www.yeosu.go.kr)




	목차
	완료된 입찰공고

